
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie na rzecz NIZP PZH- PIB usług kurierskich w obrocie krajowym i zagranicznym oraz zwrot niedoręczonych

przesyłek do lokalizacji, z której została nadana.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288461

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Chocimska 24

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-791

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: hgurycz@pzh.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.pzh.gov.pl/public/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00181887

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00170177

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
a) wypełniony formularz ofertowy zgodne z treścią formularza zamieszczonego w Rozdziale II.1 niniejszej SWZ;
b) wypełniony formularz cenowy zgodne z treścią formularza zamieszczonego w Rozdziale II.2 nieniejszej SWZ;
b) oświadczenie w zakresie braku podstaw do wykluczenia i spełnianiu warunków udziału 
w postępowaniu, zgodne z treścią formularza zamieszczonego w Rozdziale II.3 SWZ;
c) pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo
(jeżeli ofertę lub załączniki do oferty podpisuje pełnomocnik);
e) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty względnie do podpisania innych oświadczeń lub dokumentów
składanych wraz z ofertą; 
f) zobowiązanie podmiotu udostępniającego Wykonawcy do dyspozycji niezbędne zasoby na potrzeby realizacji danego
zamówienia (zgodnie z Rozdziałem II.5 do SWZ) lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów - w przypadku korzystania 
z zasobów podmiotu trzeciego; 
g) formularz oświadczenia dot. zakresu wykonywanego zamówienia, zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp, stanowiący
Rozdział II.4 do SWZ – jeżeli dotyczy. 
h) informację o złożeniu oferty, której wybór prowadzi do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z
przepisami o podatku od towarów i usług – jeżeli dotyczy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00181887/01 z dnia 2023-04-18

2023-04-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
a) wypełniony formularz ofertowy zgodne z treścią formularza zamieszczonego w Rozdziale II.1 po zmianie w dniu
18.04.2023 r. niniejszej SWZ;
b) wypełniony formularz cenowy zgodne z treścią formularza zamieszczonego w Rozdziale II.2 po zmianie w dniu
18.04.2023 r. nieniejszej SWZ;
b) oświadczenie w zakresie braku podstaw do wykluczenia i spełnianiu warunków udziału 
w postępowaniu, zgodne z treścią formularza zamieszczonego w Rozdziale II.3 SWZ;
c) pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo
(jeżeli ofertę lub załączniki do oferty podpisuje pełnomocnik);
e) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty względnie do podpisania innych oświadczeń lub dokumentów
składanych wraz z ofertą; 
f) zobowiązanie podmiotu udostępniającego Wykonawcy do dyspozycji niezbędne zasoby na potrzeby realizacji danego
zamówienia (zgodnie z Rozdziałem II.5 do SWZ) lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów - w przypadku korzystania 
z zasobów podmiotu trzeciego; 
g) formularz oświadczenia dot. zakresu wykonywanego zamówienia, zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp, stanowiący
Rozdział II.4 do SWZ – jeżeli dotyczy. 
h) informację o złożeniu oferty, której wybór prowadzi do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z
przepisami o podatku od towarów i usług – jeżeli dotyczy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-20 10:00

Po zmianie: 
2023-04-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-20 10:30

Po zmianie: 
2023-04-21 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-19

Po zmianie: 
2023-05-20

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00181887/01 z dnia 2023-04-18

2023-04-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie na rzecz NIZP PZH- PIB usług kurierskich w obrocie krajowym i zagranicznym oraz zwrot niedoręczonych przesyłek do lokalizacji, z której została nadana.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288461
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Chocimska 24
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-791
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: hgurycz@pzh.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.pzh.gov.pl/public/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00181887
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00170177
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



